
 
 

СИНЕЛЬНИКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
⌐                                                                                                    ¬ 

 Про внесення змін до рішення міської ради 

від 05.03.2024 № 709-31/VIII «Про надання згоди на 

безоплатне прийняття до комунальної 

власності Синельниківської міської 

територіальної громади 100 квартирного 

житлового комплексу розташованого 

по вул. Чехова» 

  

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законами України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», Положення про порядок передачі в комунальну власність 

державного житлового фонду, що перебував у повному господарському віданні 

або в оперативному управлінні підприємств, установ та організацій, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів від 06.11.1995 №891, 

розглянувши лист Регіональної філії «Придніпровська залізниця» Акціонерного 

товариства «Українська залізниця» від 19.09.2024 №НГ Придн- 3/727 та від 

11.10.2024 №НГ Придн- 3/762, міська рада вирішила: 

 

1.  Внести зміни до рішення міської ради від 05.03.2024                              

№709-31/VIII «Про надання згоди на безоплатне прийняття до комунальної 

власності Синельниківської міської міської територіальної громади                              

100 квартирного житлового комплексу розташованого по вул. Чехова», а саме: 

пункт 1 рішення викласти в новій редакції:  
 

1. Надати згоду на прийняття до комунальної власності 

Синельниківської міської територіальної громади 100 квартирного житлового 

комплексу розташованого по вул. Чехова побудованого на двох земельних 

ділянках: 

          площею 0,8000 га (кадастровий номер 1213000000:01:519:0027); 

          площею 0,4000 га (кадастровий номер 1213000000:01:519:0028).  
 

До складу житлового комплексу входять три житлові будинки за адресами: 

-  44 квартирний житловий будинок, за адресою:                                                    

вул. Чехова, будинок 4, м. Синельникове, Синельниківського району, 

Дніпропетровської області (реєстраційний номер 1911930012130),                                   

за виключенням службових квартир, номери квартир:  



17 (реєстраційний номер 2683074812140);                         

20 (реєстраційний номер 2683117112140);   

34 (реєстраційний номер 2683135812140). 

- 28 квартирний житловий будинок, за адресою: вул. Чехова,         

будинок 4а, м. Синельникове, Синельниківського району, Дніпропетровської 

області (реєстраційний номер 1911961012130). 

- 28 квартирний житловий будинок, за адресою: вул. Чехова,            

будинок 4б, м. Синельникове, Синельниківського району, Дніпропетровської 

області (реєстраційний номер 1912060812130), за виключенням службових 

квартир, номери квартир:  

2  (реєстраційний номер 2683187912140);  

14 (реєстраційний номер 2683201612140);   

22 (реєстраційний номер 2683216112140). 

 

2. Координацію роботи за виконанням рішення доручити першому 

заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської 

ради Яковіну В.Б. 

 

3. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, 

екології, транспорту та з питань комунальної власності /Захарова/. 

 

 

 

Міський голова                           Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

м. Синельникове 

06 грудня 2024 року 

№849-38/VІIІ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


